
lun 11 de abr – jue 14 de abr de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías
,  Contacts,  Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  
YASIL ANABELL GARCIA MENA

CUMPLEAÑOS DE OSCAR

Conferencia 
Fundación 
Don Bosco 
@ Calle 
Actores 
08:30  -  09:30?

Reunión de 
trabajo con 
e l  
Gobernador 
@ 
09:30  -  10:30?

Simula
cro con 
Hipóte
sis de 
Incendi
09:30  -  ?

Simula
cro con 
Hipóte
sis de 
Incendi
11:00  -  ?

Conferencia 
Fundación 
Don Bosco 
@ Calle 
Actores 
08:30  -  09:30?

Reunión de 
trabajo con 
e l  
Gobernador 
@ 
09:30  -  10:30?

Planea
ción-
REUNI
ÓN 
PROGR
AMA 
ANUAL 
2 0 1 6
09:00  -  
1 1 : 0 0

?

Simula
cro con 
Hipóte
sis de 
Incendi
09:30  -  ?

Simula
cro con 
Hipóte
sis de 
Incendi
11:00  -  ?

REUNI
ON 
SALUD 
UTEZ 
11:30  -  

VISITA MARCE Y YECA, 
CONCURSO TECNOLOGICO
20:16  -  21:06

VISITA DE 
AGRADECIEMIENTO INEA 
(POR CONFIRMAR CECYTE)
17:00  -  17:50

TECNOCEMITT2016
15:30  -  17:20

lun 11 /4 mar  12 /4 mié  13 /4 jue  14 /4

09:00

10:00

11:00

12:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00



vie 15 de abr – dom 17 de abr de 2016 (Hora central:  Ciudad de México)Agenda C.P. Gabriela Navarro Macías
,  Contacts,  Gabriela Navarro,  Gabriela NAVARRO MACIAS,  VINCULACIÓN CECYTE,  
YASIL ANABELL GARCIA MENA

Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
Plantel  Ayala
12:00  -  13:00 ?

ENTREGA DEL 
CERTIFICADO 
ISO 9001 A LA 
CALIDAD E 
INAUGURACIÓN 
DEL
EDIFICIO DE 
LABORATORIOS 
Y TALLERES DE 
LA UTSEM @ 
UTSEM
10:00  -  12:00

?
Simulacro con 
Hipótesis de 
Incendio con 
Lesionado @ 
Plantel  Ayala
12:00  -  13:00 ?

ENTREGA DEL 
CERTIFICADO 
ISO 9001 A LA 
CALIDAD E 
INAUGURACIÓN 
DEL
EDIFICIO DE 
LABORATORIOS 
Y TALLERES DE 
LA UTSEM @ 
UTSEM
10:00  -  12:00

?

10:00 VISITA 
ZAPATA, 
CONCURSO 
CREATIVIDAD 
20:16  -  21:06

12:30:00 VISITA 
TENEX , 
CONCURSO 
CREATIVIDAD
20:16  -  21:06

vie  15 /4 sáb 16/4 dom 17 /4
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00


